ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար համակարգիչների ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված «ՀՀՊՆՆՏԱԴ-ԳՀԱՊՁԲ-1/10» ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2017թվականաի նոյեմբերի 29-ին կնքված ԳՀԱՊՁԲ-1/10-1 պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը:

	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի
 համարը
	Անվանումը
	Չափման 
միավորը
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական
 միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	համակարգիչ ամբողջը մեկում (Համակարգիչ I5)
	հատ
	27
	27
	6613650
	6613650
	Case Spire SP1071B-420W-E1 կամ համարժեք, պրոցեսորը ոչ պակաս Intel Core i5-4460, հաճախականությունը ոչ պակաս քան 3.2 GHz, Cashe 4Mb, մայր տպասալ ոչ պակաս Matherboard H81, կոշտ կրիչ HDD ոչ պակաս 1Tb, օպերատիվ հիշողություն  RAM ոչ պակաս 8Gb, DVD-RW, 19" LCD monitor, մկնիկ, ստեղնաշար: Արտադրման տարեթիվը 2016թ. և բարձր: Երաշխիք մեկ տարի:
	Համակարգչի իրան TopCool 680 PSU Mercury 550W: Պրոցեսոր Intel Core i5-4460, 3.2 GHz, Cashe 4Mb, BOX մայրական սալիկ Asrock H81 M VG4 R3.0, Օպերատիվ հիշողություն DDR3 8GB 1600Mhz Team TED38G1600C1101: Կոշտ սկավառակ Toshiba DT01ACA100, 1TB, 3.5”, SATA 6Gb/s; Լազերային սկավառակակիր LG GH24NSD1; Ստեղնաշար Oklick 180M PS/2, սև; Մկնիկ Oklick 145M PS/2, սև; Մոնիտոր AOC E970SWN, անկյունագիծը 19”, պատկերի տեսանելի չափսը 18.5”,  Արտադրման տարեթիվը 2016թ. և բարձր: Երաշխիք մեկ տարի:

	2
	համակարգիչ ամբողջը մեկում (Համակարգիչ I3)
	հատ
	107
	107
	22020600
	22020600
	Case Spire SP1071B-420W-E1 կամ համարժեք, պրոցեսոր ոչ պակաս Intel Core i3-4160, հաճախականությունը ոչ պակաս քան 3.6 GHz Cashe 4Mb, մայր տպասալ ոչ պակաս քան  Matherboard H81 2 PCI slot, կոշտ կրիչ HDD ոչ պակաս 500Gb, օպերատիվ հիշողություն RAM ոչ պակաս 4Gb, տեսաքարտ video GeForce GTX 210 1GB 64-bit կամ համարժեք, DDR3 PCI Express 3.0 SLI Support Video Card W LP bracket.01G-P3-1313-KR no onboard ֆիզիկական չափերը չխանգարեն օգտագործելու PCI slot-ները, DVD-RW, 19" LCD monitor, մկնիկ, ստեղնաշար: Արտադրման տարեթիվը 2016թ. և բարձր: Երաշխիք մեկ տարի:
	Համակարգչի իրան TopCool 680 PSU Mercury 550W: Պրոցեսոր Intel Core i3-4160, 3.6 GHz Cashe 3Mb, Cooler Intel s 1150; մայրական սալիկ Gigabyte GA-H81M-S2PV; Օպերատիվ հիշողություն DDR3 4GB 1600Mhz Crucial CT51264BD160B;  Կոշտ սկավառակ Toshiba DT01ACA050, 500GB, 3.5;, SATA 6Gb/s; Տեսաքարտ MSI GT710 1GB, DDR3, 64 bit, V809-1899R

Լազերային սկավառակակիր LG GH24NSD1; Ստեղնաշար Oklick 180M PS/2, սև; Մկնիկ Oklick 145M PS/2, սև; Մոնիտոր AOC E970SWN, անկյունագիծը 19”, պատկերի տեսանելի չափսը 18.5”, Արտադրման տարեթիվը 2016թ. և բարձր: Երաշխիք մեկ տարի:


	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Քանի որ ՀՀ ՊՆ կարիքների համար նշված ապրանքի(ների) գնման գինը չի գերազանցում գնումների բազային միավորի յոթանասունապատիկը, ուստի գնումների մասին ՀՀ օրենսդրության պահանջների համաձայն գնումն իրականացվել է գնանշման հարցման միջոցով գնում կատարելու  ընթացակարգով։

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	02
	01
	01
	02
	Այո
	
	

	Գնման համար ֆինանսական միջոցները ներառված են ՀՀ 2017թ-ի պետական բյուջեով նախատեսված հատկացումների ներքին հոդվածային վերաբաշխման 02.10.17թ. N 38/1 ծանուցագրի մեջ:

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	18.10.2017թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	Ընթացակարգի հրավերում փոփոխություն չի կատարվել

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	Չի ստացվել
	Չի ներկայացվել

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	
	
	
	
	
	
	
	

	 Չափաբաժին 1
	«Կոմպմարկետ» ՍՊԸ
	5427000
	5427000
	1085400
	1085400
	6512400
	6512400

	
	«Կոմպասս» ՍՊԸ
	5737500
	5737500
	1147500
	1147500
	6885000
	6885000

	
	«Վեգա ՈՒորլդ» ՍՊԸ
	6228000
	6228000
	1245600
	1245600
	7473600
	7473600

	
	«Էդվարդ Քոմփյութերս» ՍՊԸ
	6255000
	6255000
	1251000
	1251000
	7506000
	7506000

	Չափաբաժին 2
	«Կոմպմարկետ» ՍՊԸ
	19046000
	19046000
	3809200
	3809200
	22855200
	22855200

	
	«Կոմպասս» ՍՊԸ
	20035750
	20035750
	4007150
	4007150
	24042900
	24042900

	
	«Էդվարդ Քոմփյութերս» ՍՊԸ
	20330000
	20330000
	4066000
	4066000
	24396000
	24396000

	
	«Վեգա ՈՒորլդ» ՍՊԸ
	21079000
	21079000
	4215800
	4215800
	25294800
	25294800

	Այլ տեղեկություններ
	Քանի որ «ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ԳՀԱՊՁԲ-1/10» ծածկագրով ընթացակարգի  2-րդ չափաբաժնի մասով մասնակիցների առաջարկած գները գերազանցում են պատվիրատուի` տվյալ գնումների համար նախատեսված ֆինանսական միջոցների չափը, գնահատող հանձնաժողովի կողմից, հիմք ընդունելով ՀՀ կառավարության 04.05.2017թ. N 526-Ն որոշմամբ հաստատված «Գնումների գործընթացի կազմակերպման»  կարգի 40-րդ կետի 5-րդ ենթակետի պահանջները, գների նվազեցման նպատակով 03.11.2017թ. ժամը 1030-ին ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ ԳՓՁ վարչության նիստերի դահլիճում (ք. Երևան, Բագրևանդի 5) բավարար գնահատված և տվյալ չափաբաժնի մասով գնային առաջարկ ներկայացրած մասնակիցները ծանուցվեցին կայանալիք բանակցությունների մասին: Նշված օրը և ժամին ներկայացավ «Կոմպմարկետ» ՍՊԸ-ի տնօրենը և բանակցությունների արդյունքում 2-րդ չափաբաժնի մասով առաջարկեց` առանց ԱԱՀ` 18350500 ՀՀ դրամ և ԱԱՀ-ով` 22020600 ՀՀ դրամ: Արդյունքում 2-րդ չափաբաժնի մասով, 1-ին տեղ զբաղեցնող ճանաչվեց «Կոմպմարկետ» ՍՊԸ-ն:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկայացնելու համապատասխանությունը
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական հատկանիշների համապատասխանությունը
	Մասնագիտական գործունեություն
	Մասնագիտական փորձառությունը
	Ֆինանսական միջոցներ
	Տեխնիկական միջոցներ
	Աշխատանքային ռեսուրսներ
	Գնային առաջարկ

	Մասնակիցներիի կողմից ներկայացված հայտերը համապատասխանում են հրավերով սահմանված պահանջներին և գնահատվել է բավարար

	Այլ տեղեկություններ
	Մասնակիցների հայտերը չեն մերժվել:

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	20.11.2017թ

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	21.11.17թ.
	25.11.17թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	27.11.2017թ

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	28.11.2017թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	29.11.2017թ

	

	Չ/հ
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնաժամկետը
	Կանխավճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1, 2
	«Կոմպմարկետ» ՍՊԸ
	ԳՀԱՊՁԲ-1/10-1
	29.11.2017թ
	20.12.2017թ
	-------
	28533000
	28533000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չ/հ
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ 

	1, 2
	«Կոմպմարկետ» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Դավիթաշեն 4-րդ թաղ, 2բ շենք, 45բն
	-----
	«Արարատբանկ» ԲԲԸ

Հ/Հ 1510002106830100
	ՀՎՀՀ 02557321

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ընթացակարգը կայացել է:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Սահմանված կարգով իրականացվել են օրենսդրությամբ նախատեսված հրապարակումները

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Ընթացակարգի վերաբերյալ բողոք չի ներկայացվել:

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Արմեն Ամիրյան
	
	a.amiryan@mil.am
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